
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001660087

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001660087

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Huelva

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/justiciaadministracionlocalyf
uncionpublica/consejeria/delegaciones/huelva.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Justicia, Administración Local y Función Pública
	Dirección: C/ Jesús Nazareno
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: OBRAS ACCESIBILIDAD SEDE JUDICIAL ARACENA
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000346852
División por lotes: No
Clasificación CPV
45200000-9 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil

Descripción: OBRAS ACCESIBILIDAD SEDE JUDICIAL ARACENA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	48.338,11 €

Importe total (sin IVA): 39.948,85 €

Valor estimado: 39.948,85 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR-NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 21 %

D.G. de Contratación 20/05/2025 08:43:38 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMGQ4Y2U3ZjM5MDQ1ZWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001660087

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 19/05/2025
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: B21469432
Adjudicatario: 	CLAU&PAUL 2005 SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

39.928,49 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

48.313,47 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

D.G. de Contratación 20/05/2025 08:43:38 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMGQ4Y2U3ZjM5MDQ1ZWZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


